

ORIGINAL

E

COD. 19

FACTURA DE EXPORTACIÓN

Compr. Nro: 00004-00000056

Fecha de Emisión: 28/02/2024

CUIT: 20271196955

Ingresos Brutos: 20271196955904

Fecha de Inicio de Actividades: 11/06/2009

IVA EXENTO OPERACIÓN DE EXPORTACIÓN

Razón Social: MORER URIEL HERNAN

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba, Argentina

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Señor(es): SANDOVAL JAVIER ANDRES

Domicilio: Belgrano 1358 Pb dpto1. Rio Grande. Tierra del Fuego

CUIT: 20245285044

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Destino del Comprobante: AAE Tierra del Fuego - ARGENTINA

Forma de Pago: depòsito		Fecha de Pago: 28/02/2024		Incoterms:	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unit. (\$)	Total por ítem (\$)	
0001	BOM183G - Tela Blackout FV480 (1.83 x 30m) Gris	109,800000	5830,750000	640216,35	
		U. Medida: m2			
0002	JSR32B - Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco	50,000000	2811,250000	140562,50	
		U. Medida: unidades			
0003	JSR38B - Mecanismo de 38mm Linea Milan Blanco	50,000000	3331,860000	166593,00	
		U. Medida: unidades			
0004	ACCCRB - Contrapeso de Cadena Linea Eco x 100 unidades Blanco	1,000000	49977,840000	49977,84	
		U. Medida: packs			
0005	ZEO - Zocalo Externo 6 metros Oval	10,000000	20824,100000	208241,00	
		U. Medida: unidades			
0006	ACTPBU - Topes Plasticos Tipo Bolita	400,000000	62,470000	24988,00	
		U. Medida: unidades			
0007	ACTPPU - Topes Plasticos Tipo PacMan	200,000000	52,060000	10412,00	
		U. Medida: unidades			

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Importe Total: \$ 1240990,69



AFOP

Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por la veracidad de los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 74095763168178

Fecha de Vto. de CAE: 28/02/2024

DUPLICADO

E

COD. 19

FACTURA DE EXPORTACIÓN

Compr. Nro: 00004-00000056

Fecha de Emisión: 28/02/2024

CUIT: 20271196955

Ingresos Brutos: 20271196955904

Fecha de Inicio de Actividades: 11/06/2009

IVA EXENTO OPERACIÓN DE EXPORTACIÓN

Razón Social: MORER URIEL HERNAN

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba, Argentina

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Señor(es): SANDOVAL JAVIER ANDRES

Domicilio: Belgrano 1358 Pb dpto1. Rio Grande. Tierra del Fuego

CUIT: 20245285044

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Destino del Comprobante: AAE Tierra del Fuego - ARGENTINA

Forma de Pago: depòsito		Fecha de Pago: 28/02/2024		Incoterms:	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unit. (\$)	Total por ítem (\$)	
0001	BOM183G - Tela Blackout FV480 (1.83 x 30m) Gris	109,800000	5830,750000	640216,35	
		U. Medida: m2			
0002	JSR32B - Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco	50,000000	2811,250000	140562,50	
		U. Medida: unidades			
0003	JSR38B - Mecanismo de 38mm Linea Milan Blanco	50,000000	3331,860000	166593,00	
		U. Medida: unidades			
0004	ACCCRB - Contrapeso de Cadena Linea Eco x 100 unidades Blanco	1,000000	49977,840000	49977,84	
		U. Medida: packs			
0005	ZEO - Zocalo Externo 6 metros Oval	10,000000	20824,100000	208241,00	
		U. Medida: unidades			
0006	ACTPBU - Topes Plasticos Tipo Bolita	400,000000	62,470000	24988,00	
		U. Medida: unidades			
0007	ACTPPU - Topes Plasticos Tipo PacMan	200,000000	52,060000	10412,00	
		U. Medida: unidades			

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Importe Total: \$ 1240990,69



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por la veracidad de los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 74095763168178
Fecha de Vto. de CAE: 28/02/2024

COPIA

E

COD. 19

FACTURA DE EXPORTACIÓN

Razón Social: MORER URIEL HERNAN

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba, Argentina

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Compr. Nro: 00004-00000056

Fecha de Emisión: 28/02/2024

CUIT: 20271196955

Ingresos Brutos: 20271196955904

Fecha de Inicio de Actividades: 11/06/2009

IVA EXENTO OPERACIÓN DE EXPORTACIÓN

Señor(es): SANDOVAL JAVIER ANDRES

Domicilio: Belgrano 1358 Pb dpto1. Rio Grande. Tierra del Fuego

CUIT: 20245285044

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Destino del Comprobante: AAE Tierra del Fuego - ARGENTINA

Forma de Pago: depòsito		Fecha de Pago: 28/02/2024	Incoterms:	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unit. (\$)	Total por ítem (\$)
0001	BOM183G - Tela Blackout FV480 (1.83 x 30m) Gris	109,800000	5830,750000	640216,35
		U. Medida: m2		
0002	JSR32B - Mecanismo JSR32 Milan Blanco Blanco	50,000000	2811,250000	140562,50
		U. Medida: unidades		
0003	JSR38B - Mecanismo de 38mm Linea Milan Blanco	50,000000	3331,860000	166593,00
		U. Medida: unidades		
0004	ACCCRB - Contrapeso de Cadena Linea Eco x 100 unidades Blanco	1,000000	49977,840000	49977,84
		U. Medida: packs		
0005	ZEO - Zocalo Externo 6 metros Oval	10,000000	20824,100000	208241,00
		U. Medida: unidades		
0006	ACTPBU - Topes Plasticos Tipo Bolita	400,000000	62,470000	24988,00
		U. Medida: unidades		
0007	ACTPPU - Topes Plasticos Tipo PacMan	200,000000	52,060000	10412,00
		U. Medida: unidades		

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Importe Total: \$ 1240990,69



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por la veracidad de los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 74095763168178
Fecha de Vto. de CAE: 28/02/2024